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Otto
Hauenstein
Samen AG

Aarekies Brienz AG
Alphatec SA
Bächler + Güttinger AG

Bio 3G
Consagros AG
Crea Golf SA

Eurogreen Schweiz AG
Evergreen Golf GmbH
F. Buchser AG

Gilbert Gauthier SA
Gemac GmbH
Göldi AG Garten- und Sportplatzbau

Golf Consulting Group AG
Golf Expert Group GmbH
Golf Services & Technologies FA SA

Golftech Golfartikelvertriebs GmbH
Hauert HBG Dünger AG
hydraparts

KÖLLEN Druck + Verlag GmbH
Liwatec AG
Natural Grass

Ott Aquatec AG
Paul Forrer AG
Perrottet + Piller AG

(re)Golf Design
RMG Diffusion SA
Roal GmbH 

SGG GmbH  Sport – Golf – Gartenanlagen
Steidle Quarzsand AG
Steiner & Partner Landschaftsarchitektur GmbH

TAF Taucharbeiten AG
Team Green SAS
TerraSport SAWittenbach

W.A.T. GmbH Waldkirch
Zimmermann AG
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Juni

 1 Do

 2 Fr

 3 Sa

 4 So

 5 Mo 23

 6 Di

 7 Mi

 8 Do

 9 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo 24

13 Di

14 Mi

15 Do

16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo 25

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So

26 Mo 26

27 Di

28 Mi

29 Do

30 Fr

 

Dez ´16

 1 Do

 2 Fr

 3 Sa

 4 So

 5 Mo 49

 6 Di

 7 Mi

 8 Do

 9 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo 50

13 Di

14 Mi

15 Do

16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo 51

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So

26 Mo 52

27 Di

28 Mi

29 Do

30 Fr

31 Sa

Dezember

 1 Fr

 2 Sa

 3 So

 4 Mo 49

 5 Di

 6 Mi

 7 Do

 8 Fr

 9 Sa

10 So

11 Mo 50

12 Di

13 Mi

14 Do

15 Fr

16 Sa

17 So

18 Mo  51

19 Di 

20 Mi

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 So

25 Mo 52

26 Di

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 Sa

31 So

Feb ’18

 1 Do

 2 Fr

 3 Sa

 4 So

 5 Mo 6

 6 Di

 7 Mi

 8 Do

 9 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo 7

13 Di

14 Mi

15 Do

16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo 8

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So

26 Mo 9

27 Di

28 Mi

Mär ’18

 1 Do

 2 Fr

 3 Sa

 4 So

 5 Mo 10

 6 Di

 7 Mi

 8 Do

 9 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo 11

13 Di

14 Mi

15 Do

16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo 12

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So

26 Mo 13

27 Di

28 Mi

29 Do

30 Fr

31 Sa

April

 1 Sa

 2 So

 3 Mo 14

 4 Di

 5 Mi

 6 Do

 7 Fr

 8 Sa

 9 So

10 Mo 15

11 Di

12 Mi

13 Do

14 Fr

15 Sa

16 So

17 Mo 16

18 Di

19 Mi

20 Do

21 Fr

22 Sa

23 So

24 Mo 17

25 Di

26 Mi

27 Do

28 Fr

29 Sa

30 So

4. Advent

März

 1 Mi

 2 Do

 3 Fr

 4 Sa

 5 So

 6 Mo 10

 7 Di

 8 Mi

 9 Do

10 Fr

11 Sa

12 So

13 Mo 11

14 Di

15 Mi

16 Do

17 Fr

18 Sa

19 So

20 Mo 12

21 Di

22 Mi

23 Do

24 Fr

25 Sa

26 So

27 Mo 13

28 Di

29 Mi

30 Do

31 Fr

Februar

 1 Mi

 2 Do

 3 Fr

 4 Sa

 5 So

 6 Mo 6

 7 Di

 8 Mi

 9 Do

10 Fr

11 Sa

12 So

13 Mo 7

14 Di

15 Mi

16 Do

17 Fr

18 Sa

19 So

20 Mo 8

21 Di

22 Mi

23 Do

24 Fr

25 Sa

26 So

27 Mo 9

28 Di

Januar

 1 So

 2 Mo 1

 3 Di

 4 Mi

 5 Do

 6 Fr

 7 Sa

 8 So

 9 Mo 2

10 Di

11 Mi

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So

16 Mo 3

17 Di

18 Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So

23 Mo 4

24 Di

25 Mi

26 Do

27 Fr

28 Sa

29 So

30 Mo 5

31 Di

Juli

 1 Sa

 2 So

 3 Mo 27

 4 Di

 5 Mi

 6 Do

 7 Fr

 8 Sa

 9 So

10 Mo 28

11 Di

12 Mi

13 Do

14 Fr

15 Sa

16 So

17 Mo 29

18 Di

19 Mi

20 Do

21 Fr

22 Sa

23 So

24 Mo 30

25 Di

26 Mi 

27 Do

28 Fr

29 Sa

30 So

31 Mo 31

September

 1 Fr

 2 Sa

 3 So

 4 Mo 36

 5 Di

 6 Mi

 7 Do

 8 Fr

 9 Sa

10 So

11 Mo 37

12 Di

13 Mi

14 Do

15 Fr

16 Sa

17 So

18 Mo 38

19 Di

20 Mi

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 So

25 Mo 39

26 Di

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 Sa

Jan ’18

 1 Mo 1

 2 Di

 3 Mi

 4 Do

 5 Fr

 6 Sa

 7 So

 8 Mo 2

 9 Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo 3

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo 4

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So

29 Mo 5

30 Di

31 Mi

August

 1 Di

 2 Mi

 3 Do

 4 Fr

 5 Sa

 6 So

 7 Mo 32

 8 Di

 9 Mi

10 Do

11 Fr

12 Sa

13 So

14 Mo 33

15 Di

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

20 So

21 Mo 34

22 Di

23 Mi

24 Do

25 Fr

26 Sa

27 So

28 Mo 35

29 Di

30 Mi

31 Do

2. Advent

3. Advent

November

 1 Mi

 2 Do

 3 Fr

 4 Sa

 5 So

 6 Mo 45

 7 Di

 8 Mi

 9 Do

10 Fr

11 Sa

12 So

13 Mo 46 

14 Di

15 Mi

16 Do

17 Fr

18 Sa

19 So

20 Mo 47

21 Di

22 Mi

23 Do

24 Fr

25 Sa

26 So

27 Mo 48

28 Di

29 Mi

30 Do

Oktober

 1 So

 2 Mo 40

 3 Di

 4 Mi 

 5 Do

 6 Fr

 7 Sa

 8 So

 9 Mo 41

10 Di

11 Mi

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So

16 Mo 42

17 Di

18 Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So

23 Mo 43

24 Di

25 Mi

26  Do

27 Fr

28 Sa

29 So

30 Mo 44

31 Di

Heiligabend

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

Mai

 1 Mo 18

 2 Di

 3 Mi

 4 Do

 5 Fr

 6 Sa

 7 So

 8 Mo 19

 9 Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo 20

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo 21

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So

29 Mo 22

30 Di

31 Mi

Neujahr

Hl. 3 Könige

Schmutziger Donnerstag

Fasnachtsmontag

Fasnachtsdienstag

Karfreitag

Ostersonntag

Ostermontag

Beginn der Sommerzeit



Maifeiertag

Christi Himmelfahrt

Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Fronleichnam Mariä Himmelfahrt

Nikolaus

AllerheiligenNationalfeiertag

Silvester

Heiligabend / 4. Advent

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

3. Advent

2. Advent

1. Advent

Neujahr

Hl. 3 Könige

Schmutziger Donnerstag

Fasnachtsmontag

Fasnachtsdienstag

Aschermittwoch / Valentinstag

Karfreitag

Beginn der

Sommerzeit 

Valentinstag

Beginn der Winterzeit



Aschermittwoch

Nikolaus

Silvester

GVD-Mitgliederversammlung /Greenkeeper-Meisterschaft (D) 

GVD-Jahrestagung, Potsdam (D)

GVD-Jahrestagung, Potsdam (D)

GVD-Frühjahrsfortbildung, Fulda (D)

Greenkeeping Thun (d-/f-CH)

Skitag, Lenzerheide (d-CH)

(Skitag, Lenzerheide (d-CH))

Swiss Greenkeeper Cup, Francophone / Deutschschweiz, 
Losone (d-/f-CH)

Swiss Greenkeeper Cup, Francophone / Deutschschweiz, 
Losone (d-/f-CH)

Demopark, Eisenach (D)

Sommergolfturnier, GC Gonten Appenzell (d-CH)

Demopark, Eisenach (D)

Head-Greenkeeper-Tag (d-CH)

GVD-Frühjahrsfortbildung, Fulda (D) 
FEGGA-Tagung, Lissabon (P)

Herbstversammlung, Interlaken (d-CH)

Herbstversammlung, Interlaken (d-CH)

FEGGA Conference, Lissabon (P)

FEGGA Conference, Lissabon (P)

FEGGA Conference, Lissabon (P)

Palmsonntag

Karsamstag

Gründonnerstag

Muttertag

Greenkeeper Tag mit Robert Aebi Landtechnik AG (d-CH)

Martinstag

Karsamstag

Gründonnerstag

Palmsonntag

Affûtage et électronique, GC Montreux (f-CH)

Pulvérisation, Posieux (f-CH)

Drainage, Posieux (f-CH)

Championnat, Domaine Impérial (f-CH)

À définir, Lausanne (f-CH)

Informatique Machine, Montreux (f-CH)

Paysalia, Lyon (f-CH)

Paysalia, Lyon (f-CH)2017


